
UCHWAŁA NR XXX/150/2017
RADY GMINY WOJSŁAWICE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3b i 3c ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) – Rada Gminy Wojsławice po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wojsławice Nr XV/86/2016 z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 3125) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Odbieranie od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych, będzie prowadzone 
z następującą częstotliwością:

1) raz w miesiącu:

- odpady zmieszane;

- odpady niesegregowane;

- papier i tektura;

- metale i tworzywa sztuczne;

- odpady ulegające biodegradacji;

- popiół (w okresie od 1 października do 30 kwietnia roku kalendarzowego); Dopuszcza się 
w okresie letnim możliwość zwiększenia częstotliwości odbioru zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz bioodpadów w przypadku wystąpienia uciążliwości dla ludzi 
powodowanych ich zagniwaniem w pojemnikach usytuowanych na terenach zabudowy 
wielorodzinnej i terenach użyteczności publicznej.

2) raz na 2 miesiące:

- szkło;

3) raz w roku:

- odpady wielkogabarytowe;

- odpady budowlano – remontowe i rozbiórkowe;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3891



- odpady zielone;

- odpady problemowe;

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojsławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Łopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3891


		2017-10-11T10:32:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




